
شرکت نوین مهر 92   به نیابت  از سوی بانک کشاورزی و به وکالت از شرکت خدمات پشتیبانی مهر78 ، در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد بر نیاز خود و مدیریت شعب 
بانک در تهران-بزرگ را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند . متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دریافت اسناد مزایده ، بازدید و ارائه پیشنهادات خود 
از تاریخ 1397/09/26 لغایت 1397/10/05 همه روزه به  به جز ایام تعطیل از ساعت 9 الی 16 ، به دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران، خیابان ولیعصر)عج(، بالاتر از 
اتوبان آیت الله هاشمی رفسنجانی)نیایش(، خیابان ارمغان غربی، نبش خیابان مهرداد، پلاک 7، طبقه 5، واحد 10، حوزه املاک شرکت نوین مهر92 و یا به آدرس سایت های
                                                               ،                                                                 و                                مراجعه و یا با شماره تلفن های 22665514 -021 ، 26206510-021 و

شــرایـط و نـحــوه شــرکــت در مــزایــده :آگهـی مـزایـده
1- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5% مبلغ پایه مندرج در آگهی می باشد که 
متقاضیان بایستی وجه مذکور را به شماره حساب مهرگستر 847967509 بانک کشاورزی 
نزد شعبه امام علی کد 1107 به نام شرکت نوین مهر 92 به صورت نقدی واریز و اصل فیش 

واریزی را تحویل و یا به صورت چک بانکی یا ضمانتنامه ارائه و رسید دریافت نمایند.
2- متقاضیان بایستی فرم پیشنهاد قیمت را در پاکت دربسته به همراه برگه شرایط 
مزایده امضاء شده و فیش واریزی مبلغ سپرده شرکت در مزایده را حداکثر تا ساعت 12 

روز چهار شنبه مورخ 97/10/05 تحویل و رسید دریافت نمایند.
3- بازدید از املاک مورد نظر قبل از شرکت در مزایده برای متقاضیان ضروری است.

4- کلیه املاک با وضع موجود و با توجه به توضیحات ارائه شده واگذار می گردد. لذا برای 
املاکی که دارای متصرف می باشند، تخلیه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد.

5- در کلیه مواردی که سرقفلی واگذار می گردد اخذ رضایت مالک برعهده برنده 
مزایده می باشد.

6- اولویت فروش به صورت نقدی است ولی پیشنهادات اقساطی با نرخ سود متعارف 
قابل بررسی در کمیسیون های مربوطه می باشد.

7- شرکت در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
توجه : عرصه و اعیان مندرج در فهرست ذیل براساس مترمربع و قیمت پایه املاک 

بر حسب ریال می باشد .

www.novinmehr92.comwww.mehr78group.comwww.bki.ir
09209893086 تماس حاصل فرمایند.  آخرین مهلت تحویل پاکت های پیشنهاد قیمت به همراه سایر مستندات ساعت 12 روز چهار شنبه مورخ 1397/10/05 و بازگشایی پاکت ها همانروز راس ساعت 

14 در محل شرکت با حضور کمیسیون فروش صورت می گیرد. حضور شرکت کنندگان اختیاری و منوط به ارائه رسید فیش واریزی مبلغ سپرده و ... می باشد.
آذربایجان غربی

وضعیت ملکتوضیحاتقیمت پایهاعیانعرصهمیزان/نوع مالکیتکاربریپلاک ثبتیآدرس ملکردیف

18 فرعی از 3627 اصلیآذربایجان غربی، شهرستان ارومیه،خیابان آیت الله کاشانی، رو به روی بانک مسکن،نبش کوی 14 )کوچه اجلاس(1
97 فرعی از 3627 اصلی مفروز ومجزی شده از فرعی 17

مسکونی-
یک باب ساختمان چهار طبقه شامل سیزده واحد تجاری در زیرزمین ، همکف 45.200.000.000حدود 6602350ششدانگتجاری

متصرفو طبقه اول، دو واحد مسکونی در طبقه اول و طبقات دوم و سوم مسکونی

البرز
متصرفیک واحد تجاری واقع در جنوب شرق طبقه همکف7517.250.000.000قدرالسهمششدانگتجاری11597 فرعی از 5013 از 157 اصلیکرج، خیابان طالقانی جنوبی، بین چهارراه طالقانی و میدان 7 تیر، مجتمع سینمایی سپنتا، قطعه 16
متصرفیک باب واحد تجاری واقع در شمال طبقه همکف236.900.000.000قدرالسهمششدانگتجاری11597 فرعی از 5013 از 157 اصلیکرج، خیابان طالقانی جنوبی، بین چهارراه طالقانی و میدان 7 تیر، مجتمع سینمایی سپنتا، قطعه 216
متصرفیک باب واحد تجاری واقع در شمال طبقه همکف256.300.000.000قدرالسهمششدانگتجاری11597 فرعی از 5013 از 157 اصلیکرج، خیابان طالقانی جنوبی، بین چهارراه طالقانی و میدان 7 تیر، مجتمع سینمایی سپنتا، قطعه 318
متصرفیک باب واحد تجاری واقع در غرب طبقه همکف194.370.000.000قدرالسهمششدانگتجاری11597 فرعی از 5013 از 157 اصلیکرج، خیابان طالقانی جنوبی، بین چهارراه طالقانی و میدان 7 تیر، مجتمع سینمایی سپنتا، قطعه 42
متصرفیک باب واحد تجاری واقع در غرب طبقه همکف184.140.000.000قدرالسهمششدانگتجاری11597 فرعی از 5013 از 157 اصلیکرج، خیابان طالقانی جنوبی، بین چهارراه طالقانی و میدان 7 تیر، مجتمع سینمایی سپنتا، قطعه 53
متصرفیک باب واحد تجاری واقع در غرب طبقه همکف204.600.000.000قدرالسهمششدانگتجاری11597 فرعی از 5013 از 157 اصلیکرج، خیابان طالقانی جنوبی، بین چهارراه طالقانی و میدان 7 تیر، مجتمع سینمایی سپنتا، قطعه 64
متصرفیک باب واحد تجاری واقع در شمال طبقه همکف297.300.000.000قدرالسهمششدانگتجاری11597 فرعی از 5013 از 157 اصلیکرج، خیابان طالقانی جنوبی، بین چهارراه طالقانی و میدان 7 تیر، مجتمع سینمایی سپنتا، قطعه 719
متصرفیک باب واحد تجاری واقع در شمال غربی طبقه همکف4210.150.000.000قدرالسهمششدانگتجاری11597 فرعی از 5013 از 157 اصلیکرج، خیابان طالقانی جنوبی، بین چهارراه طالقانی و میدان 7 تیر، مجتمع سینمایی سپنتا، قطعه 820
متصرفیک باب واحد تجاری واقع در قسمت میانی طبقه همکف17/904.950.000.000قدرالسهمششدانگتجاری11597 فرعی از 5013 از 157 اصلیکرج، خیابان طالقانی جنوبی، بین چهارراه طالقانی و میدان 7 تیر، مجتمع سینمایی سپنتا، قطعه 926
متصرفیک باب واحد تجاری واقع در قسمت جنوب میانی طبقه همکف205.000.000.000قدرالسهمششدانگتجاری11597 فرعی از 5013 از 157 اصلیکرج، خیابان طالقانی جنوبی، بین چهارراه طالقانی و میدان 7 تیر، مجتمع سینمایی سپنتا، قطعه 1027
متصرفیک باب واحد تجاری واقع در قسمت جنوب میانی طبقه همکف19/74.925.000.000قدرالسهمششدانگتجاری11597 فرعی از 5013 از 157 اصلیکرج، خیابان طالقانی جنوبی، بین چهارراه طالقانی و میدان 7 تیر، مجتمع سینمایی سپنتا، قطعه 1133
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی تجاری1371027.899.850.000ششدانگزمین7828 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 124
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی آموزشی4462024.541.000.000ششدانگزمین7829 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 135
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی فرهنگی2421013.315.500.000ششدانگزمین7831 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 1411
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی مسکونی46003.896.200.000ششدانگزمین7834 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 1524
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی مسکونی46003.896.200.000ششدانگزمین7835 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه1625
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی مسکونی46003.896.200.000ششدانگزمین7836 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 1726
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی مسکونی46003.896.200.000ششدانگزمین7837 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 1827
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی مسکونی46003.896.200.000ششدانگزمین7838 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 1928
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی مسکونی46003.896.200.000ششدانگزمین7839 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 2029
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی مسکونی46003.049.200.000ششدانگزمین7840 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 2130
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی مسکونی45603.962.640.000ششدانگزمین7841 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 2231
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی مسکونی8935/2068.801.040.000ششدانگزمین7842 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 2355
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی تجاری45909.340.650.000ششدانگزمین7843 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 2456
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی تجاری48609.890.100.000ششدانگزمین7844 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 2557
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی تجاری570/34011.606.419.000ششدانگزمین8195 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 2659
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی آموزشی2976/60016.390.000.000ششدانگزمین8191 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی،قطعه 2761
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی دبستان4985/32027.419.260.000ششدانگزمین8190 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 2885
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی تجاری724/96014.752.936.000ششدانگزمین7849 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 2987
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی تجاری767015.608.450.000ششدانگزمین7850 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 3088
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی کودکستان158008.690.000.000ششدانگزمین8193 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 3190
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی آموزشی4622/83025.425.565.000ششدانگزمین8194 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 3291
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی تجاری40008.140.000.000ششدانگزمین7854 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه3398
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی کودکستان121406.677.000.000ششدانگزمین7855 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 3499
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی مسکونی54004.573.800.000ششدانگزمین7858 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 35111
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی مسکونی50004.235.000.000ششدانگزمین7860 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 36115
تخلیهیک قطعه زمین طبق طرح تفصیلی مسکونی50004.235.000.000ششدانگزمین7861 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از 4630 فرعیکرج،فردیس، شهرک ناز شمالی، قطعه 37116
9260  فرعی از 151 اصلی مفروز و مجزی شده از 7264 کرج، گوهردشت، بلوار زرین)رستاخیز(، کوچه مسجد، پلاک2، طبقه اول، واحد سمت شمالی38

متصرفیک دستگاه آپارتمان مسکونی دو خوابه حدوداً بیست سال ساخت120/201.100.000.000قدرالسهمسه دانگ از ششدانگمسکونیفرعی از اصلی مذکور

9302  فرعی از 151 اصلی مفروز و مجزی شده از 7264 کرج، گوهردشت، بلوار زرین)رستاخیز(، نبش خیابان چهارم)غلامرضا گرشاسبی(39
متصرفمالکیت یک واحد تجاری35/124.200.000.000قدرالسهمسه دانگ از ششدانگتجاریفرعی از اصلی مذکور

تخلیهیک واحد گاوداری با اعیانی احداثی 8.300.000.000حدود 448361275ششدانگگاوداری91/8اشتهارد، روستای ایپک، کنار جاده آسفالته،  گاوداری شیری40
اصفهان

-یک واحد تولیدی صنعتی درزمینه فولاد به انضمام ماشین الات و تاسیسات مرتبط 4.134.545.100.000حدود 63861555000ششدانگصنعتی1/13494   -  1/11932  -  1/10573اصفهان، شهرستان اردستان، کیلومتر 2 جاده دره باغ، شهرک صنعتی 1
تهران

یک دستگاه آپارتمان شامل 40 متر مربع زیرزمین، 341 مترمربع طبقات 243/2538175.000.000.000ششدانگمسکونی5358 فرعی از 70 اصلییوسف آباد، خیابان سید جمال الدین اسد آبادی،خیابان 64 شرقی )آینه وند( پلاک 133
تخلیههمکف و اول

حدودقدرالسهمششدانگتجاری2340 و 2341 فرعی از 2397 اصلیخیابان قزوین، نرسیده به سه راه آذری،نبش خیابان 16 متری امیری،مجتمع میلاد قائم2
374 باب مغازه، 181 واحد پارکینگ، 194 باب انباری و 2 واحد 15639/17553.894.670.000

متصرفآپارتمان اداری و یک واحد رستوران به صورت تجمعی می باشد.
متصرف230  باب مغازه به صورت تجمعی می باشد.261.856.875.000حدود 5389/9قدرالسهمششدانگتجاری2340 و 2341 فرعی از 2397 اصلیخیابان قزوین، نرسیده به سه راه آذری،نبش خیابان 16 متری امیری،مجتمع میلاد قائم3
تخلیهیک باب مغازه تجاری وا قع در طبقه دوم21/841.310.000.000قدرالسهمششدانگتجاری2340 و 2341 فرعی از 2397 اصلی قطعه 471خیابان قزوین، نرسیده به سه راه آذری،نبش خیابان 16 متری امیری،مجتمع میلاد قائم4
تخلیهیک باب مغازه تجاری وا قع در طبقه دوم46/332.780.000.000قدرالسهمششدانگتجاری2340 و 2341 فرعی از 2397 اصلی قطعه 476خیابان قزوین، نرسیده به سه راه آذری،نبش خیابان 16 متری امیری،مجتمع میلاد قائم5
تخلیهیک باب مغازه تجاری واقع در طبقه دوم181.080.000.000قدرالسهمششدانگتجاری2340 و 2341 فرعی از 2397 اصلی قطعه 477خیابان قزوین، نرسیده به سه راه آذری،نبش خیابان 16 متری امیری،مجتمع میلاد قائم6
تخلیهیک باب مغازه تجاری وا قع در طبقه دوم18/801.128.000.000قدرالسهمششدانگتجاری2340 و 2341 فرعی از 2397 اصلی قطعه 478خیابان قزوین، نرسیده به سه راه آذری،نبش خیابان 16 متری امیری،مجتمع میلاد قائم7
تخلیهیک باب مغازه تجاری وا قع در طبقه دوم27/411.645.000.000قدرالسهمششدانگتجاری2340 و 2341 فرعی از 2397 اصلی قطعه 490خیابان قزوین، نرسیده به سه راه آذری،نبش خیابان 16 متری امیری،مجتمع میلاد قائم8

پاسداران، خیابان گیلان شرقی،خیابان ساقدوش، سه راه مجید افشاری، بوستان 4، پلاک 9
2518/3348501.155.800.000.000ششدانگتجاری3950 و 3951 فرعی از 46 اصلی3،تالار پذیرایی نگار

یک ساختمان سه طبقه که به صورت تالار پذیرایی درآمده است با 
امتیازات آب، برق سه فاز و گاز اخذ پایان کار به عهده خریدار است . 

فروش با وضع موجود . متصرف دارد.
متصرف

تخلیهیک واحد تجاری شامل همکف حدود 74 و بالکن حدود 35 مترمربع287/2010929.000.000.000سرقفلیتجاریجزء پلاک ثبتی 6933/3334خیابان سهروردی جنوبی، نبش خیابان زاهدان10
تخلیهیک واحد تجاری شامل همکف 123/70و نیم طبقه فوقانی 110/45 مترمربع234/1525.000.000.000-سرقفلیتجاری32 فرعی از 3790 اصلیبلوار کشاورز،خیابان 16 آذر،نبش کوچه بهنام، پلاک 1134

73/609.500.000.000قدالسهمششدانگتجاری139 فرعی از 3893 اصلیخیابان کارگر جنوبی، بالاتر از خیابان جمهوری، ابتدای خیابان لبافی نژاد شرقی، پلاک 12264

یک باب مغازه واقع 
در شرق طبقه همکف 
به مساحت 34/75 
مترمربع به انضمام 

انباری واقع در 
زیرزمین به مساحت 

38/85 مترمربع

به صورت واگذاری کلیه حقوق با جمیع توابع و 
لواحق شرعیه و عرفیه آن، با وضعیت موجود و 
به صورت صرفا نقد و در قالب عقد صلح حقوق 

اجرایی خواهد بود. کلیه هزینه ها از جمله 
هزینه های اداری جهت اخذ سند مالکیت، بدهی های 
مربوط به سازمان های دولتی و غیر دولتی، اخذ 

رضایت مالک در املاک دارای سرقفلی و هزینه 
های مالیاتی و تامین اجتماعی و نشر آگهی  به 

عهده برنده مزایده خواهد بود و خریدار حق 
مراجعه به بانک در قبال پرداختی های مورد اشاره 

را نخواهد داشت.

متصرف

تجاری-16 فرعی از 3612 اصلی بخش 3 تهرانخیابان فلسطین پایین تر از خیابان انقلاب، کوچه پشن ، پلاک 17، طبقه همکف13
مالکیت و سرقفلی 154/3426.000.000.000قدرالسهمششدانگتولیدی

متصرفیک باب مغازه
متصرفیک انبار تجاری800/5480042.500.000.000ششدانگ انبار تجاری4941 اصلیمیدان محمدیه، خیابان خیام جنوبی،پلاک 14385
3067 فرعی از 34 اصلی مفروز و مجزی شده از 1401 میدان امامزاده علی اکبر، خیابان شهید معصومی، نبش کوچه شهید رحیمی15

مالکیت و سرقفلی یک باب مغازه در طبقه همکف به مساحت 65 و 11536.000.000.000قدرالسهمششدانگتجاریفرعی
تخلیهبالکن به مساحت50 مترمربع

تخلیهیک واحد تجاری شامل زیرزمین 60/20 ،همکف 248/65 ، طبقه اول 265/85 مترمربع574/70165.000.000.000-ششدانگتجاری2336 الی 2341 بخش شش تهرانمولوی، چهار راه مولوی، ضلع غرب بازار امین السلطان، پلاک 16302
مالکیت و سرقفلی یک واحد تجاری شامل همکف 185 و نیم طبقه 114 مترمربع، فروش 132.000.000.000جمعا 299 قدر السهمششدانگتجاریجزء پلاک 57526 فرعی از 2395 اصلی مرزداران، خیابان البرز یکم،  پلاک 1726

به صورت مبایعه نامه می باشد. به دلیل عملیات ساختمانی تحویل ممکن نمی باشد.
درحال 
ساخت

متصرفمالکیت و سرقفلی یک واحد تجاری دارای یک قطعه  پارکینگ 14/701.843.000.000قدرالسهمششدانگتجاری127 فرعی از 2164 اصلیسه راه امین حضور، خیابان ری، کوچه بن بست میر مطهری، پاساژ امام جواد،  قطعه 93،  واقع در شرق طبقه اول18
متصرفمالکیت و سرقفلی یک واحد تجاری دارای یک قطعه  پارکینگ 27/182.853.000.000قدرالسهمششدانگتجاری126 فرعی از 2164 اصلیسه راه امین حضور، خیابان ری، کوچه بن بست میر مطهری، پاساژ امام جواد،  قطعه 92،  واقع در شمال شرق طبقه اول19
متصرفمالکیت و سرقفلی یک واحد تجاری دارای یک قطعه  پارکینگ 12/71.633.000.000قدرالسهمششدانگتجاری110  فرعی از 2164 اصلیسه راه امین حضور، خیابان ری، کوچه بن بست میر مطهری، پاساژ امام جواد،  قطعه 114،  واقع در طبقه اول20
متصرفمالکیت و سرقفلی یک واحد تجاری دارای یک قطعه  پارکینگ 11/521.509.000.000قدرالسهمششدانگتجاری124  فرعی از 2164 اصلیسه راه امین حضور، خیابان ری، کوچه بن بست میر مطهری، پاساژ امام جواد،  قطعه 90،  واقع در شمال طبقه اول21
متصرفمالکیت و سرقفلی یک واحد تجاری دارای یک قطعه  پارکینگ 11/881.546.000.000قدرالسهمششدانگتجاری122  فرعی از 2164 اصلیسه راه امین حضور، خیابان ری، کوچه بن بست میر مطهری، پاساژ امام جواد،  قطعه 88،  واقع در شمال طبقه اول22
متصرفمالکیت و سرقفلی یک واحد تجاری دارای یک قطعه  پارکینگ 15/171.891.000.000قدرالسهمششدانگتجاری106  فرعی از 2164 اصلیسه راه امین حضور، خیابان ری، کوچه بن بست میر مطهری، پاساژ امام جواد،  قطعه 110،  واقع در طبقه اول23
متصرفمالکیت و سرقفلی یک واحد تجاری دارای یک قطعه  پارکینگ 13/41.707.000.000قدرالسهمششدانگتجاری130  فرعی از 2164 اصلیسه راه امین حضور، خیابان ری، کوچه بن بست میر مطهری، پاساژ امام جواد،  قطعه 96،  واقع در شرق طبقه اول24
تخلیهباشد. فروش با وضع موجود است.سرقفلی یک باب مغازه، اخذ رضایت مالکانه به عهده برنده مزایده می 11223.000.000.000_سرقفلیتجاری156 فرعی از 4757 اصلیخیابان شوش، نرسیده به میدان راه آهن، پلاک 25691
تخلیهساختمان با تغییر کاربری از مسکونی به اداری شامل سه طبقه و یک واحد انباری168/21312/5026.775.000.000ششدانگاداری12 فرعی از 2174 اصلیخیابان آزادی، شرق خیابان اسکندری، خیابان فرصت شیرازی ، نبش بن بست ماه پلاک26142
تهران، آیت الله اشرفی اصفهانی، سمت غربی خیابان، پایین تر از پل حکیم، انتهای گلستان 30، 27

متصرفیک ساختمان مسکونی شامل همکف و 5 طبقه  مسکونی14.000.000.000حدود 30278/14925سهم مشاع از 100 سهم مسکونی13490 فرعی از 613 از 126 اصلیمجاور پست برق،  سمت شرقی، پلاک 1
متصرف یک واحد مسکونی فاقد پارکینگ و انباری مجزا می باشد70/9811.000.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی25918  مفروز و مجزی از پلاک فرعی 22542 از پلاک 74 اصلیسعادت آباد، بلوار مدیریت،  ابتدای خیابان علامه طباطبایی،  نبش خیابان 42،  پلاک 17،  طبقه دوم جنوبی28
51797 فرعی از 74 اصلی مفروز و مجزی از پلاک فرعی سعادت آباد، بلوار مدیریت،  ابتدای خیابان علامه طباطبایی،  نبش خیابان 42،  پلاک 17،  طبقه دوم شمالی29

متصرف یک واحد مسکونی فاقد پارکینگ و انباری مجزا می باشد70/7210.650.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی22541 از پلاک اصلی 74

25037 فرعی از 74 اصلی مفروز و مجزی از پلاک فرعی سعادت آباد، بلوار مدیریت،  ابتدای خیابان علامه طباطبایی،  نبش خیابان 42،  پلاک 17،  طبقه سوم شمالی30
متصرف یک واحد مسکونی فاقد پارکینگ و انباری مجزا می باشد70/7210.300.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی22541 از پلاک اصلی 74

سعادت آباد، خیابان علامه طباطبای،  بالاتر از بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی،  نبش خیابان 31
متصرفیک واحد مسکونی دارای یک قطعه پارکینگ و سه دانگ یک قطعه انباری162/4022.000.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی11026 فرعی از 72 اصلی مفروز و مجزی از فرعی 181515، پلاک 37،  مجتمع یاس، طبقه سوم جنوب غربی

سعادت آباد، خیابان علامه طباطبای،  بالاتر از بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی،  نبش خیابان 32
متصرفیک واحد مسکونی دارای یک قطعه پارکینگ و سه دانگ یک قطعه انباری162/4020.400.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی11018 فرعی از 72 اصلی مفروز و مجزی از فرعی 181515، پلاک 37،  مجتمع یاس، طبقه اول جنوب غربی

متصرفیک دستگاه آپارتمان سه خوابه به انضمام پارکینگ، انباری و آسانسور206/1814.725.000.000قدرالسهم2/945 دانگمسکونی1501 فرعی از 66 اصلیتهران، خیابان سرلشگر فلاحی ) زعفرانیه (، خیابان رام کوه، خیابان صدر، پلاک 12، طبقه سوم33
متصرفیک واحد مسکونی فاقد پارکینگ و انباری82/522.500.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی167 فرعی از 1692 اصلیقصرالدشت، خیابان کمیل، حدفاصل خیابان خوش و رودکی، پلاک شهرداری 267- طبقه اول ) بالای همکف(34
مسکونی-4185 فرعی از 49 اصلیشهریار، ضلع شمال شرقی میدان فجر، بلوار شهید کلهر، ساختمان وندا35

تجاری-اداری
2/70 دانگ مشاع از 

یک ساختمان تجاری، اداری و مسکونی در چهار طبقه شامل زیرزمین، همکف 250/25110919.482.000.000ششدانگ
متصرفیکباب تجاری و طبقات اول و دوم و سوم به صورت نه واحد مسکونی می باشد.

متصرفیک واحد مسکونی ، فروش با وضع موجود131/341.950.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی5143 فرعی از 50 اصلیشهریار، میدان معلم، جنب الکتریکی عمویی، پلاک 3629
تخلیهمالکیت و سرقفلی یک واحد تجاری86/986.523.000.000قدرالسهمششدانگتجاری9841 فرعی از 50 اصلیشهریار، خیابان کرشته، خیابان وحدت اسلامی، خیابان بهاران، جنب پارک مزار شهدا، پلاک 6 طبقه همکف37
شهریار، عباس آباد، خیابان علامه طباطبایی،  قبل از ورزشگاه کلهر، خیابان پوریای ولی، 38

متصرففاقد درخت و گیاه بوده و اعیانی به صورت تعدادی ساختمان فاقد ارزش می باشد.17.500.000.000-2600ششدانگباغ2419 فرعی از 50 اصلینرسیده به کارخانه اکسیژن
متصرفمحل یک واحد صنعتی فاقد ماشین آلات و تاسیسات300082621.500.000.000ششدانگصنعتی776 فرعی از 23 اصلیشهریار،  بوئین زهرا، شهرک صنعتی صفا دشت، بلوار فروردین، نبش خیابان پنجم 39
پلاک های ثبتی 261 و 260 و 1268 فرعی از 62 اصلی شهریار، بلوار رسول اکرم، خیابان رزاق دوست ) درختی (، پلاک 4040

واقع در قریه کهنز شهریار
صنعتی - 

عرصه و اعیان یک واحد کارخانه با انشعابات برق سه فاز ، برق تک فاز ،گاز و 6261/06183060.000.000.000ششدانگاداری
تخلیهدو انشعاب آب 

یک کارخانه با بنای احداثی شامل سالن های متعدد تولید،ساختمان های اداری، رفاهی و 1854813149311.000.000.000ششدانگصنعتی1858 و 8538 فرعی از 4 اصلیتهران، بزرگراه شهید لشگری)جاده مخصوص کرج(، کیلومتر18، پلاک 41553
متصرفنگهبانی و ... به انضمام استخر و امتیازات موجود- اخذ پایانکار برعهده خریدار است.

یک واحد کارخانه تولید نشاسته با اعیانی احداثی شامل سالن تولید،انبار، 39.060.000.000حدود 24501674ششدانگصنعتیقطعه 1849تهران، کیلومتر 45جاده خاوران، شهرک صنعتی عباس آباد، خیابان 40، خیابان 6، خیابان 316، پلاک 421849
متصرفساختمان اداری و آزمایشگاه و ... به انضمام ماشین آلات و تاسیسات مرتبط

حدود 90درصد از صنعتی1259فرعی از 15 اصلی و 69 فرعی از 16 اصلیتهران، يكلومتر 22جاده قديم، جنب پل كفش ملي، روبروي شركت داروگر43
100درصد مشاع

48000 و 
متصرفیک واحد با اعیانی احداثی شامل، ساختمان های اداری،  سوله، انبار و نگهبانی444.600.000.000حدود 166005420

کیلومتر 45 جاده خاوران، شهرک صنعتی عباس آباد، بلوار ابن سینا،خیابان درنا، خیابان 44
حدود17208/5ششدانگصنعتیقطعات 2A-35B16&2گلستان،نبش طاووس، پلاک 1655

یک واحد تولید انواع  CD و DVD با اعیانی احداثی به انضمام 26370567,314,032,063
متصرفماشین آلات و تاسیسات مرتبط

خراسان رضوی

صنعتیپلاک 76 فرعی از 46 فرعی از 98 اصلی بخش 10 مشهدخراسان رضوی،مشهد،کیلومتر 32 جاده مشهد- قوچان )بزرگراه آسیایی (، بعد از پیچ ساغروان1
90/5 سهم مشاع از 

100 سهم عرصه و اعیان 
وماشین آلات

527.340.000.000حدود 9823014500
یک واحدتولید قهوه با اعیانی احداثی شامل سالنهای تولید،تغلیظ،خشک 
کن، قهوه خوری، بسته بندی، انبار، رستینگ، کلینینگ و ساختمان اداری 

و ... به انضمام ماشین آلات و تاسیسات مرتبط
متصرف

متصرفکارخانه تولید لبنیات1110006590306.552.000.000ششدانگصنعتی32 و 52 فرعی از 58 اصلیتربت حيدريه،يكلومتر 11 جاده تربت حيدريه، گناباد، روستاي امير اباد2


